檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣藝術教育館　函

地址：10066臺北市南海路47號

承辦人：林靜宜

電話：02-23110574分機120

傳真：02-23117550

電子郵件：connie@linux.arte.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月19日

發文字號：藝演字第1050004391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(105D001431_105D2000729-01.pdf)

主旨：有關本館106年「拜訪森林‧奇幻的冒險-兒童戲劇工作坊

」寒假活動，惠請轉知貴轄國民小學學生踴躍報名參加，

詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭活動為本館與極光劇團合辦，訂於106年1月20日至1

月22日在本館辦理一梯次，招收國小學員30名。

二、本活動報名費為新臺幣730元(內含講師費280元、保險費2

10元、午餐費240元)，弱勢及偏鄉學生提相關證明得免費

參加（本館可視實際報名情形調整免費名額）。

三、檢附活動報名資訊1份。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

副本： 2016-12-19
18:19:06

121050102651

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/12/20 08:31

■■■■■■■有附件